С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Четвертая сессия четвертого созыва

Очередная

От    28 декабря  2018 года                                                                           №28
"Об    утверждении  стратегии    СЭР                                                           муниципального образования  сельского
поселения    "Колесовское"   Кабанского
района Республики Бурятия на 2018-2021гг.

и  плановый  период  до  2035 года  и

назначении публичных слушаний"
В соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения  "Колесовское",

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения  "Колесовское" на 2018-2021гг. и на  период  до 2035 года (приложение).
2. Направить настоящее решение Главе МО СП «Колесовское» для подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Совета депутатов  МО СП "Колесовское" по  экономике, бюджету,  налогам и   сборам, земле и  муниципальной собственности (Рябова О.И.)
8. Настоящее решение вступает в силу  с момента его обнародования.
Глава                                                                                             Е.Н. Урлукова

Председатель Совета депутатов                                            С.М. Нечкин